
UCHWAŁA NR LXI/477/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Krystyny G.  z dnia 4 listopada 2022 roku na działalność 
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego przesłaną za pośrednictwem Rady Gminy Aleksandrów 
Kujawski,  która wpłynęła do Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Kujawskim w dniu 23 listopada 2022 roku. 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, która 
poinformuje wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20068644-4776-4854-B2AA-EC4A047CC7A3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

W dniu 23 listopada 2022 roku za pośrednictwem Rady Gminy Aleksandrów Kujawski do Urzędu 
Miejskiego wpłynęła skarga p. Krystyny G. na działania Burmistrza Miasta, która w dniu 28 listopada 
2022r.  została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Zgodnie z art. 18b ust. 1  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz 
art. 11 ustawy o skargach, wnioskach i petycjach Komisja zapoznała się z jej treścią. 
W wyniku przeprowadzonej analizy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu  9 grudnia 
2022r. po uzyskaniu wyjaśnień ze strony pana Burmistrza oraz pracowników Urzędu Miejskiego  
stwierdziła, że skarga pani Krystyny G. skierowana została  do Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 
następnie została przesłana do Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski. 
 Uchwałą Nr L/411/22 z dnia 22 listopada 2022 roku  Rady Gminy Aleksandrów Kujawski przekazana 
skargę według właściwości Radzie Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.  
 
Zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, wniosek o dodatek na olej opałowy złożony 4 
października  2022 r. został skarżącej przyznany. 
Wypłata dodatku następuje w ciągu miesiąca od daty złożenia wniosku, jednak organ nadrzędny zaznaczył, 
że po otrzymaniu środków finansowych na ten cel. 
Środki na wypłatę dodatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 muszą być wprowadzone do budżetu 
Gminy w drodze uchwały Rady Miejskiej zgodnie z przepisami prawa i dopiero wówczas mogą być 
wypłacane mieszkańcom. 
Sesja Rady Miejskiej zwołana w trybie nadzwyczajnym odbyła się 8 listopada 2022 roku,  środki finansowe 
na wypłatę dodatków były dostępne już 10 listopada br. i w tym terminie skarżąca je odebrała.  
Termin wypłaty środków w ramach dodatku do źródeł ciepła jest niezależny od Urzędu Miejskiego i w  
związku z tym Komisja uważa skargę za bezzasadną.  

Rada Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego  przychyla się do stanowiska Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i podjęła  niniejszą uchwałę. Zgodnie z art. 237 KPA  podmiot rozpatrujący skargę zawiadamia 
podmiot wnoszący skargę o sposobie jego załatwienia wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej albo za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20068644-4776-4854-B2AA-EC4A047CC7A3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



